
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                     ΑΔΑ :  

ΔΗΜΟΣ  ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ                                                  Αριθμός Απόφασης : 38 / 2024 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                      

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ   ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ      5 / 2024 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Σήμερα την 8η Μαρτίου του έτους 2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:30 π.μ. συνήλθε σε 

δημόσια συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Μαλεβιζίου, ύστερα από την με αριθμό πρωτ. 

2855 / 04-03-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Δημάρχου Μαλεβιζίου, η οποία 

δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στα μέλη της Δημοτικής 

Επιτροπής. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά (7) μελών 

της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα και τα επτά (7), εφόσον ήταν παρόντες :  

1. Μποκέας Μενέλαος                                   Πρόεδρος              Δημοτικής  Επιτροπής   

2. Βίστης Εμμανουήλ                                        Μέλος                      «                  «   

3. Λιαδάκης Αναστάσιος (Τάσος)                     Μέλος                       «                  «     

4. Παρασύρης Ευάγγελος                                Μέλος                       «                  «    

5. Λυρώνη-Πάγκαλου Χρύσα             Αναπληρωματικό Μέλος        «                   « 

6. Πιτσικάκης Δημήτριος                             Αντιπρόεδρος                «                  «    

7. Ξυλούρης Μιχαήλ                       Αναπληρωματικό Μέλος            «                  « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

ΟΥΔΕΙΣ     

Το τακτικό μέλος της πλειοψηφούσα παράταξης Αλμπαντάκης Μιχαήλ και το τακτικό μέλος της 

μειοψηφούσας παράταξης Παπαδομανωλάκης Εμμανουήλ, ενημέρωσαν ότι λόγω 

ανειλημμένων υποχρεώσεων δεν θα μπορέσουν να παραβρεθούν κατά την διάρκεια της 

συνεδρίασης και προσκλήθηκαν αντίστοιχα τα πρώτα αναπληρωματικά μέλη Λυρώνη-

Πάγκαλου Χρύσα και Ξυλούρης Μιχαήλ, οι οποίοι και παραβρέθηκαν στην συνεδρίαση.  

Στη συνεδρίαση προσκλήθηκε και παραβρέθηκε ο τακτικός  υπάλληλος του Δήμου 

Μπορμπαντωνάκης Προκόπης και στον οποίο του ανατέθηκε η τήρηση των πρακτικών. 

Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση της απαρτίας κήρυξε τη αρχή της συνεδρίασης και 

εισηγήθηκε ως κατωτέρω τα θέματα της ημερήσιας διάταξης: 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



ΘΕΜΑ  10ο : Έγκριση Τεχνικού Προγράμματος Εκτελεστέων Έργων Δήμου Μαλεβιζίου 

οικονομικού έτους 2024.  

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής εισηγούμενος το παραπάνω θέμα έθεσε υπόψη της 

Επιτροπής την Εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών όπως παρακάτω: 

«Έχοντας υπόψη 

1. Σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε από την παρ.10κα' 

του άρθρου 18 του N. 3870/2010 (ΦΕΚ 138/09.08.2010 τεύχος Α) και αντικαταστάθηκε από την 

παρ. 1 του άρθρου 79 του Ν. 4172/13 (ΦΕΚ 167/23.07.2013 τεύχος Α'), και από την παρ. 1 του 

άρθρου 175 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') και βάση της παραγράφου που 

αναφέρει σχετικά ότι : 

Ειδικά για την ψήφιση και εκτέλεση του προϋπολογισμού και του τεχνικού προγράμματος του 

πρώτου έτους κάθε δημοτικής περιόδου, δεν απαιτείται να έχει προηγηθεί η κατάρτιση και έγκριση 

Τετραετούς Επιχειρησιακού Προγράμματος και Ετήσιου Προγράμματος Δράσης. Για το πρώτο έτος 

κάθε δημοτικής περιόδου, ο αντίστοιχος ετήσιος προϋπολογισμός και το αντίστοιχο τεχνικό 

πρόγραμμα λογίζονται ως προσχέδιο του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης, μέχρι την κατάρτιση και 

έγκριση αυτού.  

Με κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομίας και Στις παρ.4 και 5 του άρθρου 86 

του Ν.3852/2010 

2. Σύμφωνα με την παρ.2 του άρθρου 18 του ν.5043/23: 

«Όπου στα άρθρα 62, 76, 79, 80, 81, 82, 83 και 83Α του ν. 3852/2010 (Α’ 87), στο άρθρο 77 του ν. 

4172/2013 (Α’ 167) και στα άρθρα 28, 29 και 30 του ν. 4804/2021, καθώς και στην λοιπή κείμενη 

νομοθεσία.   

3. Σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 74Α του ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του 

ν.5056/23: 

«Από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη νομοθεσία γίνεται 

αναφορά ή παραπομπή στη οικονομική επιτροπή, την επιτροπή ποιότητας ζωής και την εκτελεστική 

επιτροπή των δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η 

οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές.» 

Παίρνοντας υπόψη τα αιτήματα που έχουν κατατεθεί από τους προέδρους των Τοπικών Συμβουλίων 

και των Τοπικών Κοινοτήτων της Επικράτειας του Δήμου  

4. Tο προτεινόμενο Τεχνικό Πρόγραμμα του 2024 αποτυπώνει τη διαρκή προσπάθεια της Δημοτικής 

Αρχής σε μια δύσκολη κοινωνική και οικονομική συγκυρία να  αναβαθμίσει την ποιότητα ζωής των 

κατοίκων, να βελτιώσει και να συμπληρώσει τις υπάρχουσες υποδομές, να αντιμετωπίσει τοπικά 

προβλήματα καθημερινότητας. 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



Τα διαθέσιμα μέσα για την επίτευξη των παραπάνω στόχων είναι η βέλτιστη διαχείριση των 

υφιστάμενων οικονομικών μέσων του Δήμου και η καλύτερη δυνατή αξιοποίησή τους, και η μέγιστη 

αξιοποίηση των προσκλήσεων των χρηματοδοτούμενων προγραμμάτων. 

Η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών λαμβάνοντας υπόψη την δύσκολη κοινωνική και οικονομική 

συγκυρία πραγματοποίησε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες για την έγκαιρη υποβολή προτάσεων με 

στόχο την απορρόφηση της μέγιστης δυνατής χρηματοδότησης. 

Παρά τις δύσκολες δημοσιονομικά συγκυρίες, το αιρετό και στελεχιακό δυναμικό του Δήμου, 

καταβάλλει κάθε δυνατή προσπάθεια διεκδικώντας με επιτυχία πλήθος χρηματοδοτήσεων, από 

διάφορα εθνικά και διεθνή αναπτυξιακά προγράμματα και εργαλεία (Ταμείο Ανάκαμψης, ΠΕΠ 

Κρήτης, Τομεακά Επιχειρησιακά Προγράμματα Υπουργείων, Πράσινο Ταμείο, Φιλόδημος, Αντ. 

Τρίτσης, ΠΔΕ, κ.α.). 

Κατόπιν των ανωτέρω, το τεχνικό πρόγραμμα του έτους 2024 εγκρίνεται από τη Δημοτική Επιτροπή 

και στη συνέχεια ψηφίζεται από το Δημοτικό Συμβούλιο κατά τις διατάξεις του άρθρου 208 του 

Ν.3463/2006. 

Το Τεχνικό Πρόγραμμα του 2024 έχει αποτυπωθεί αναλυτικά σε συνημμένο Πίνακα. 

Η Δημοτική Επιτροπή καλείται :  

Να εγκρίνει το  Τεχνικό Πρόγραμμα των  Εκτελεστέων Έργων Δήμου Μαλεβιζίου οικονομικού 

έτους 2024 . 

 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και αφού έλαβε υπόψη την 

εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και κατόπιν διαλογικής συζήτησης, καλείται να 

αποφανθεί σχετικά με την έγκριση του Σχεδίου Τεχνικού Προγράμματος οικονομικού έτους 

2024, όπως αυτό αναλύεται στον συνημμένο πίνακα  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

(Πριν την ψηφοφορία του θέματος το μέλος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Πιτσικάκης Δημήτριος 

(Επικεφαλής της μειοψηφούσας παράταξης) πηρέ το λόγο λέγοντας ότι ο Δήμος δεν θα πρέπει να αφήσει 

ανεκμετάλλευτη καμία πηγή χρηματοδότησης)  

Εγκρίνει το Τεχνικό Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων Δήμου Μαλεβιζίου οικονομικού έτους 

2024 όπως εμφανίζεται παρακάτω και εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο όπως αποφασίσει 

σχετικά: 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



α/α Τίτλος Είδος Προϋπολογισμός 
Πηγή 

Χρηματ/σης 

K.A  
προϋπολογισμός 

Δήμου 
 

ΠΟΡΕΙΑ ΕΡΓΟΥ/ 
ΜΕΛΕΤΗΣ 

Παρατηρήσεις 

1 
Μελέτη Οριοθέτησης- 
διευθέτησης ρέματος Αγάκου- 
Κολλυβά 

ΜΕΛΕΤΗ 17.147,53 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 40.7413.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

2 
Μελέτη στατικής επάρκειας 
παιδικών σταθμών  

ΜΕΛΕΤΗ 3.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 15.7411.0002    

3 
Πολεοδόμηση περιοχής "Μεγάλος 
Λάκκος" (ΠΕ 24) 

ΜΕΛΕΤΗ 5.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 40.7421.0004  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

4 
Πολεοδόμηση δυτικού τμήματος 
της  περιοχής ¨Αμμουδάρα" (ΠΕ 
29) του Δήμου Μαλεβιζίου 

ΜΕΛΕΤΗ 75.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 40.7421.0006  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

5 Πράξη Εφαρμογής Γαζίου (Π.Ε. 22) ΜΕΛΕΤΗ 70.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 40.7421.0008  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

6 
Γενικό Πολεοδομικό Σχέδιο Δήμου 
Μαλεβιζίου 

ΜΕΛΕΤΗ 2.036 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 40.7421.0009  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

7 
Σύνταξη τροποποιήσεων της 
εγκεκριμένης Π.Μ Γαζίου (ΦΕΚ 
743/Δ/2003)(ΠΕ 22 του Γ.Π.Σ.) 

ΜΕΛΕΤΗ 14.556,62 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 40.7421.0019  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

8 

Σύνταξη μελέτης και έκδοσης 
άδειας λειτουργίας 
Βρεφονηπιακού Σταθμού  Αγίας 
Μαρίνας (συν) 

ΜΕΛΕΤΗ 5.580,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 15.7411.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



9 

Βιοκλιματικός εκσυγχρονισμός και 
ενοποίηση πλατείας Τσαλικακίου 
και πλατείας Κ. Μουντάκη Δήμου 
Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 528.000,00 
ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 
& ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

30.7332.0003  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

10 

Ανάπλαση τμήματος  οδού 
Ελευθερίου Βενιζέλου Υποέργο 1 
του έργου Ολοκληρωμένη 
ανάπλαση και αναβάθμιση 
Δημοσίου χώρου εντός σχεδίου 
πόλεως Δήμου Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 6.000.000,00 
ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ 
55.7323.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Συνολικός ΠΥ: 
7.500.000€. Το 

ποσό των 
1.500.000€ 

καλύπτεται από 
τα ίδια έσοδα 

έτους 2025 

11 
Ενεργειακή Αναβάθμιση 2ου 
Δημοτικού Σχολείου Αγίας 
Μαρίνας 

ΕΡΓΟ 380.000,00 
ΠΕΠ ΚΡΗΤΗΣ 

(ΕΣΠΑ) 
60.7321.0011  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

12 Ενεργειακή Αναβάθμιση 2ου & 
3ου Δημοτικού Σχολείου Γαζίου 

ΕΡΓΟ 147.000,00 
ΠΕΠ ΚΡΗΤΗΣ 

(ΕΣΠΑ) 
60.7321.0012  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

13 Ενεργειακή Αναβάθμιση 
Γυμνασίου Γαζίου 

ΕΡΓΟ 368.000,00 
ΠΕΠ ΚΡΗΤΗΣ 

(ΕΣΠΑ) 
60.7321.0013  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

14 

Βιοκλιματικός εκσυγχρονισμός και 
αλλαγή χρήσης διώροφου κτιρίου 
νομίμως υφιστάμενου, από 
αποθήκη σε κτίριο πολιτισμού 
(ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ) 

ΕΡΓΟ 3.100.000,00 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

"ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ" 

64.7321.0003  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

15 

ΥΠΟΕΡΓΟ 1 δαπάνες οργανισμών 
κοινής ωφέλειας (ΟΚΩ)  για το έργο 
"ολοκληρωμένη ανάπλαση και 
αναβάθμιση δημοσίου χώρου με 
βιοκλιματικά στοιχεία και ευφυείς 
εφαρμογές εντός σχεδίου πόλεως του 
Δήμου Μαλεβιζίου" 

ΕΡΓΟ 920.716,96 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

64.7326.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



16 Ανάπλαση οδών Αμμουδάρας ΕΡΓΟ 111.849,49 
ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 
64.7333.0016  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

17 

Τμηματική Κατασκευή Συλλεκτήρα 
Σ7 και Σ8 της Αντιπλημμυρικής 
προστασίας Γαζίου" προγρ/μα 
Αντ. Τρίτσης 

ΕΡΓΟ 3.100.000,00 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

"ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ" 

69.7326.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

18 
Πολεοδόμηση οικισμού Άνω και 
Κάτω Καλεσσών 

ΜΕΛΕΤΗ 60.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 40.7421.0007  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

19 

Αρδευτικό δίκτυο για την 
εξυπηρέτηση αγροκτημάτων στην 
θεση Καντρι του Δήμου 
Μαλεβιζίου 1ο Υποέργο 

ΕΡΓΟ 1.300.000,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

63.7341.0003  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

20 
Ανάπλαση οικισμού Κάτω 
Καλεσσών Τμήμα Α 

ΕΡΓΟ 136.420,82 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7322.0005  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



21 
Ασφαλτόστρωση δημοτικών οδών 
στην ΤΚ Καλεσών ΔΕ Γαζίου του 
Δήμου Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 74.400,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7323.0010  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

22 

Τσιμεντοστρώσεις 
Ασφαλτόστρωση της Δημοτικής 
και αγροτικής οδοπιίας  στην ΤΚ 
Καλεσών ΔΕ Γαζίου του Δήμου 
Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 74.400,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7323.0011  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

23 
Επέκταση Δημοτικού φωτισμού 
στη θέση "Καντρί Καμάρα" της ΤΚ 
Καλεσσών 

ΕΡΓΟ 8.101,91 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7326.001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

24 
Αποκατάσταση οδικού δικτύου ΤΚ 
Καλεσών 

ΕΡΓΟ 35.701,76 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7333.0014  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



25 
Ασφαλτόστρωση δημοτικών οδών 
στην  Τ.Κ. Καλεσσών ΔΕ Γαζίου 
Δήμου Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 74.107,78 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7333.0023  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

26 

Ανέγερση ισόγειας αίθουσας 
πολλαπλών χρήσεων με υπόγειο 
στο πολεοδομικό κέντρο 
Αμμουδίου (υποέργο Ι) 

ΕΡΓΟ 139.702,61 CLLD/LEADER 60.7341.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

27 
Εργασίες ανάπλασης 
περιβάλλοντα χώρου Ι.Ν. Μιχαήλ 
Αρχαγγέλλου Αγίας Πελαγίας 

ΕΡΓΟ 30.503,83 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7322.0005  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

28 
Διαμόρφωση περιβάλλοντος 
χώρου μοναστηριακού 
συγκρτήματος Αγίας Πελαγίας 

ΕΡΓΟ 74.400,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7322.0008  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



29 
Αποκατάσταση  οδοποιίας 
Λυγαριάς και Παλαιοκάστρου 

ΕΡΓΟ 250.000,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΟ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
64.7333.0022  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

30 
Ανάπλαση της πλατείας του 
οικισμού Ροδιάς 

ΕΡΓΟ 
187.931,17 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 30.7321.0002  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  
262.148,47 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 64.7321.0005  

31 
Ενεργειακή αναβάθμιση 
Δημοτικού Σχολείου Ρογδιάς 

ΕΡΓΟ 46.398,92 
ΠΕΠ ΚΡΗΤΗΣ 

(ΕΣΠΑ) 
60.7321.0003  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

32 

Ασφαλτόστρωση δημοτικής 
οδοποιίας στην ΤΚ 
Παλαιοκάστρου ΔΕ Γαζίου του 
Δήμου Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 72.168,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7333.0024  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

33 

Αντικατάσταση εξοπλισμού 
Αλιευτικού Καταφυγίου 
Παντάνασσας (Πρόγραμμα 
"ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑ 2014-2020- 
CLLD/LEADER)") 

ΕΡΓΟ 149.999,82 

Πρόγραμμα 
"ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΑΛΑΣΣΑ 2014-
2020- 

CLLD/LEADER)") 

64.7336.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



34 Κατασκευή αθλητικών 
εγκαταστάσεων στην Τ.Κ. Φόδελε 

ΕΡΓΟ 34.144,84 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 15.7326.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

35 

Ανακαίνιση του εκθετηρίου 
Δομήνικος Θεοτοκόπουλος στο 
Φόδελε και διαμόρφωση 
περιβάλλοντος χώρου Υποέργο 1 
της πράξης  Εκσυγχρονισμός 
κτιρίων  πολιτιστικου 
ενδιαφέροντος  Δήμου  
Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 222.721,54 ΥΜΕΠΕΡΑΑ 61.7341.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

36 

Κατασκευή νέων γραφείων της 
Ενορίας - προσθήκη Πρόναου και 
διαμόρφωση περιβάλλοντος 
χώρου Ενορίας Αγίου Γεωργίου 
Φόδελε 

ΕΡΓΟ 53.369,77 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7321.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

37 Αποκατάσταση αγροτικής 
οδοποιίας του οικισμού Φόδελε 

ΕΡΓΟ 246.000,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7323.0009  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

38 Βελτίωση βατότητας δρόμου ΤΚ 
Φόδελε 

ΕΡΓΟ 83.194,52 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7333.0015  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

39 
Αρχιτεκτονικός διαγωνισμός για 
διαμόρφωση κοιν. χώρων 
πεζοδρομίων πλατειών Φόδελε 

ΜΕΛΕΤΗ 83.350,00 
ΠΡΑΣΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ 

64.7413.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



40 

Εξασφάλιση προσπελασιμότητας 
και συνθηκών οδικής ασφάλειας 
στην οδό 16 Μαρτύρων στην 
περιοχή Τσαλικάκι Μαλεβιζίου  

ΕΡΓΟ 19.873,31 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
64.7323.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

 

41 

Αποκατάσταση παλιού κτιρίου 
"Τυροκομείου στη θεση Λιβάδι' Δ. 
Μαλεβιζίου  Υποέργο 2  
"Εκσυγχρονισμός κτρίων 
πολιτιστικού ενδιαφέροντος 
Δήμου Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 222.686,11 ΥΜΕΠΕΡΑΑ 61.7341.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

42 
Μνημείο στον Άγ. Γεώργιο 
Κοκκινιάκο στην ΤΚ Κρουσώνα για 
τα θύματα εργατικών ατυχημάτων 

ΕΡΓΟ 37.200,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7311.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

43 
Διαμόρφωση Πλατείας στην 
περιοχή του Αγ. Σπυρίδωνα στην 
ΔΕ Κρουσώνα 

ΕΡΓΟ 58.200,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7322.0009  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί αλλά 
έχει συνταχθεί ΑΠΕ 

για 
συμπληρωματική 

σύμβαση 

44 
Διαμόρφωση περιβάλλοντος  
χώρου εκκλησίας Τιμίου Σταυρού 
Κρουσώνα 

ΕΡΓΟ 74.400,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7322.0010  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

45 
Βελτίωση Αγροτικής Οδοποιίας  
ΔΕ Κρουσώνα και τοποθέτηση 
στηθάιων ασφαλείας 

ΕΡΓΟ 71.553,37 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7333.0019  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί αλλά 

περιλαμβάνεται στο 
ΤΠ προκειμένου να 
γινει εκκαθάριση 

από την οικονομική 
υπηρεσία 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



46 
Αποκατάσταση ζημιών που 
προκλήθηκαν από την πλημμύρα 
στις 15-10-22 στην ΔΕ Κρουσώνα 

ΕΡΓΟ 250.000,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7333.0026  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

47 Ανάπλαση πλατείας Κορφών ΕΡΓΟ 278.688,55 ΑΚΟΜΜ/LEADER 64.7341.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

48 

Αποκατάσταση αγροτικής και 
δημοτικής οδοποιίας της ΤΚ 
Λουτρακίου του Δήμου 
Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 73.654,87 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7333.0025  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

49 
Εκσυγχρονισμός αρδευτικού 
δικτύου πρώην Δήμου Κρουσώνα  

ΕΡΓΟ 52.362,36 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

63.7341.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



50 
Εκπόνηση μελέτης ΣΧΟΟΑΠ Δήμου 
Τυλίσου 

ΜΕΛΕΤΗ 36.166,72 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 40.7413.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

51 
Ανάπλαση πλατείας 

Ευαγγελιστρίας και κοινοχρήστων 
χώρων  Τ.Κ Τυλίσου 

ΕΡΓΟ 750.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 30.7332.0005  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Έχουμε 
Απόφαση 

Πολυετής με 
κατανομή ποσών 

45.310,00€ για 
το έτος 2023 - 
300.000,00 για 

το έτος 2024 και 
404.690,00 για 
το έτος 2025 

52 
Ενεργειακή αναβάθμιση 
Δημοτικού Σχολείου και 
Νηπιαγωγείου Τυλίσου 

ΕΡΓΟ 82.123,93 
ΠΕΠ ΚΡΗΤΗΣ 

(ΕΣΠΑ) 
60.7321.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

53 Ενεργειακή αναβάθμιση 
Γυμνασίου Τυλίσου 

ΕΡΓΟ 29.047,91 
ΠΕΠ ΚΡΗΤΗΣ 

(ΕΣΠΑ) 
60.7321.0005  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

54 
Ενεργειακή αναβάθμιση 
δημοτικού και νηπιαγωγείου 
Μαράθου  

ΕΡΓΟ 105.000,00 
ΠΕΠ ΚΡΗΤΗΣ 

(ΕΣΠΑ) 
60.7321.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

55 

Κατασκευή αποδυτηρίων στο 
γήπεδο ποδοσφαίρου στην ΤΚ 
Τυλίσου του Δ. Μαλεβιζίου 
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

ΕΡΓΟ 294.000,00 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι 61.7321.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



56 Διαμόρφωση χώρου στάθμευσης 
εντός του οικισμού Τυλίσου 

ΕΡΓΟ 47.900,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7326.0003  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί αλλά 

περιλαμβάνεται στο 
ΤΠ προκειμένου να 
γινει εκκαθάριση 

από την οικονομική 
υπηρεσία 

57 
Βελτίωση δημοτικής οδοποιίας 
από Μονή προς Τύλισος (περιοχή 
Φλέγα) 

ΕΡΓΟ 79.500,00 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7333.0010  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί αλλά 

περιλαμβάνεται στο 
ΤΠ προκειμένου να 
γινει εκκαθάριση 

από την οικονομική 
υπηρεσία 

58 

Αποκατάσταση παλαιάς ισόγειας 
Φάμπρικας και μετατροπή της σε 
εκθεσιακό χώρο της ΤΚ 
Κεραμουτσίου 

ΕΡΓΟ 1.873,45 ΥΜΕΠΕΡΑΑ 61.7321.0002  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

59 
Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ για το 
δημοτικό σχολείο Μαράθου και 
Ροδιάς  

ΕΡΓΟ 31.404,83 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

60.7321.0009  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί αλλά 

περιλαμβάνεται στο 
ΤΠ προκειμένου να 
γινει εκκαθάριση 

από την οικονομική 
υπηρεσία 

60 
Ανάπλαση χώρου κοιμητηρίου 
πεσόντων ολοκαυτώματος 
Δαμάστας  

ΕΡΓΟ 98.470,28 
ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

64.7333.0011  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



 

61 

Εκπόνηση μελετών και υλοποίηση 
μέτρων και μέσων 
πυροπροστασίας στις σχολικές 
μονάδες του Δήμου Μαλεβιζίου 
(Πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 

ΜΕΛΕΤΗ 154.380,00 
(Πρόγραμμα 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 
64.7413.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

62 

Ανάδειξη και αξιοποίηση της 
φυσικής και πολιτιστικής 
κληρονομιάς του Δήμου 
Μαλεβιζίου, με τη χρήση 
τεχνολογιών αιχμής και 
αλληλεπίδρασης με τους πολίτες 

ΜΕΛΕΤΗ 177.444,00 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

"ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ" 

69.6266.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

63 Βελτίωση  αγροτικής οδοποιίας 
του Δήμου Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 733.000,00 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

"ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ" 

64.7323.0008  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

64 Επέκταση δημοτικού φωτισμού 
στο Δήμο Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 94.590,17 
ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 
64.7326.0004  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

65 

Δράση 4.3 Εργασίες ανακαίνισης 
ΚΕΠ στα πλαίσια του έργου " 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΚΕΠ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ   

ΕΡΓΟ 109.938,40 

Εθνικό Σχέδιο 
Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας 

Ελλάδα 2.0 

55.7331.0001  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ  

66 

Κατασκευή ραμπών και χώρων 
υγιεινής για την πρόσβαση και την 
εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ σε σχολικές 
μονάδες 

ΕΡΓΟ 87.407,60 ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 60.7321.0007  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Το έργο έχει 
ολοκληρωθεί 

αλλά 
περιλαμβάνεται 

στο ΤΠ 
προκειμένου να 

γινει εκκαθάριση 
από την 

οικονομική 
υπηρεσία 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



 

67 

Αποκαταστάσεις ζημιών από 
πλημμύρα ΥΠΟΕΡΓΟ 1: 
Ασφαλτοστρώσεις οδών στις 
πληγείσες περιοχές από την 
πλημμύρα στις 15.10.2022 

ΕΡΓΟ 74.400,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

68 

Αποκαταστάσεις ζημιών από 
πλημμύρα ΥΠΟΕΡΓΟ 2: 

Τσιμεντπστρώσεις  οδών στις 
πληγείσες περιοχές από την 
πλημμύρα στις 15.10.2022 

 74.400,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

69 

Αποκαταστάσεις ζημιών από 
πλημμύρα ΥΠΟΕΡΓΟ 3: Κατασκευή 
και συντήρηση τοίχων αντιστήριξης  

στις πληγείσες περιοχές από την 
πλημμύρα στις 15.10.2022 

ΕΡΓΟ 74.400,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

70 

«Αντιμετώπιση και αποκατάσταση 
ζημιών που προκλήθηκαν στις 

πληγείσες περιοχές στις Δημοτικές 
Ενότητες του Δήμου Μαλεβιζίου  από 

την πλημμύρα στις 15.10.2022 και 
πρόδρομες ενέργειες για έργα 

αποκατάστασης και αντιπλημμυρικής 
προστασίας της Αγίας Πελαγίας : 

ΥΠΟΕΡΓΟ 4:  Αποκατάσταση 
αγροτικής οδοποιίας με 

τσιμεντόστρωση στην ΤΚ Κορφών ΔΕ 
Κρουσώνα» € 

ΕΡΓΟ 132.000,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



71 

«Αντιμετώπιση και αποκατάσταση 
ζημιών που προκλήθηκαν στις 
πληγείσες περιοχές στις Δημοτικές 
Ενότητες του Δήμου Μαλεβιζίου  
από την πλημμύρα στις 
15.10.2022 και πρόδρομες 
ενέργειες για έργα 
αποκατάστασης και 
αντιπλημμυρικής προστασίας της 
Αγίας Πελαγίας: ΥΠΟΕΡΓΟ 6:  
Αποκατάσταση οδοποιίας με 
ασφαλτόστρωση στις πειοχές Αγ. 
Πελαγία - Λυγαριά – 
Παλαιόκαστρο»  

ΕΡΓΟ 168.000,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

72 

«Αντιμετώπιση και αποκατάσταση 
ζημιών που προκλήθηκαν στις 
πληγείσες περιοχές στις Δημοτικές 
Ενότητες του Δήμου Μαλεβιζίου  από 
την πλημμύρα στις 15.10.2022 και 
πρόδρομες ενέργειες για έργα 
αποκατάστασης και αντιπλημμυρικής 
προστασίας της Αγίας Πελαγίας : 
ΥΠΟΕΡΓΟ 7:  Μελέτη υδραυλική και 
συναφή μελέτες για την αναχαίτηση 
και διευθέτηση των ομβρίων υδάτων 
στην περιοχή της Αγίας Πελαγίας   

ΜΕΛΕΤΗ 130.000,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
  ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



73 

«Αντιμετώπιση και αποκατάσταση 
ζημιών που προκλήθηκαν στις 
πληγείσες περιοχές στις Δημοτικές 
Ενότητες του Δήμου Μαλεβιζίου  
από την πλημμύρα στις 15.10.2022 
και πρόδρομες ενέργειες για έργα 
αποκατάστασης και 
αντιπλημμυρικής προστασίας της 
Αγίας Πελαγίας : ΥΠΟΕΡΓΟ 9: 
Ασφαλτικά & Αποκατάσταση 
Δημοτικής Οδοποιίας από 
θεομηνία τον Οκτώβριο 2022»  

ΕΡΓΟ 100.000,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

74 

«Αντιμετώπιση και αποκατάσταση 
ζημιών που προκλήθηκαν στις 
πληγείσες περιοχές στις Δημοτικές 
Ενότητες του Δήμου Μαλεβιζίου  
από την πλημμύρα στις 15.10.2022 
και πρόδρομες ενέργειες για έργα 
αποκατάστασης και 
αντιπλημμυρικής προστασίας της 
Αγίας Πελαγίας : ΥΠΟΕΡΓΟ 10: 
Αποκατάσταση αγροτικής 
οδοποιίας λόγω της θεομηνίας τον 
Οκτώβριο 2022 και αποκατάσταση 
οδού διαφυγής στη Λυγαριά» 

ΕΡΓΟ 150.000,00 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

75 
Ανάπλαση πλατείας Αμμούδι ΤΚ 
Αχλάδας ΔΕ Γαζίου του Δήμου 
Μαλεβιζίου 

ΕΡΓΟ 530.000,00 
LEADER/CLLD Ν. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



76 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

ΕΡΓΟ 420.000,00 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

"ΚΡΗΤΗ"/ΕΣΠΑ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

77 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΛΕΣΩΝ Β 
ΦΑΣΗ  

ΕΡΓΟ 450.000,00 ΕΣΠΑ   ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

78 
Διάνοιξη και αποκατάσταση οδών 
και Κ.Χ. σε εαρμογή εγκεκριμένου 
σχεδίου πόλεως 

ΕΡΓΟ 80.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 30.7333.0002  ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

79 
Αποζημίωση προσκυρούμενων 
τμημάτων ιδιοκτησιών από 
μεμονωμένες πράξης εφαρμογής 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 50.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 40.7111.0001  ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

80 
Επεκτάσεις  δημοτικού φωτισμού 
& υπογειοποίηση 

ΕΡΓΟ            50.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 20.7325.0001  ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

81 
Βελτίωση αγροτικής οδοποιίας ΔΕ 
Γαζίου  

ΕΡΓΟ 37.200,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 30.7333.0001  ΝΈΟ ΕΡΓΟ  

         

      25.118,312,00           

 

 

 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8



 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό:  38 / 2024  

Ο Πρόεδρος                                     Τα Μέλη                                              Ακριβές Απόσπασμα  

    Ο Δήμαρχος  

 

                                                                                                                     Μενέλαος Μποκέας 

 

ΑΔΑ: 6590ΩΛΣ-8Θ8


		2024-03-08T14:03:26+0200
	Athens




